CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO CEE Nº 197/72 INDICAÇÃO CEE Nº 1 6 9 / 7 3

Aprovada por Deliberação

de 03/ 10 /73

INTERESSADO - WILLIE ALVES BUENO

ASSUNTO - Homologação do resultado da defesa de tese de doutoramen-

to do interessado

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, tomando conhe-

cimento do Proc. CEE nº 197/72, que trata da defesa de tese de doutora-

mento em Ciências, no Departamento de Química, realizado por Willie Al-

ves Bueno, em 30 de junho de 1973, na Faculdade de Filosofia,Ciências e

Letras de Ribeirão Preto, e, tendo em vista os Pareceres favoráveis das

Comissões Examinadoras designadas, I N D I C A ao Egrégio Conselho Ple-

no a homologação do resultado da defesa de tese, sob o título de "Oxo-
/ d o

Bases Tipo RNE- O como Receptoras em alguns Complexos por Ponte de Hidro-
génio".

Presentes os nobres Conselheiros:

Amélia Americano Domingies de Castro, Luiz Ferreira Martins, Olavo Bap

tista Filho, Paulo Gomes Romeo, Oswaldo Aranha Bandeira de Mello, Riva-

dávia Marques Júnior e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 1973

a) Conselheiro Moacyr E. M. Vaz Guimarães

Presidente